
 

Датум: 09.07.2019. године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМA 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности „ Кугласта славина 

за гас“ , број 1.1.62/2019  , Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

Питање  :  

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


Одговор : 

1. Димензије и облик кугласте славине треба да буду према SRPS EN 1983 у складу 

са Међународним системом јединица .    

  

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни продужење 

рока за подношење понуда . 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.1.62/2019 


